

آرام فرزان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت بزرگ خاندان

حاج سید محمد علوی

را به اطلاع تمامی اقوام، دوستان و آشنایان محترم می‌رساند:
مراسم **تشییع و تدفین** آن مرحوم امروز چهارشنبه ۱۳۹۸/۰۷/۰۷ ساعت ۳ بعدازظهر از محل غسلخانه بیرجند برگزار می‌گردد، حضور سروران معظم موجب امتنان است.

خانواده‌های: علوی گل، پرنده و سایر بستگان

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۴۶۶

جناب آقای مهندس مروی مقدم

مدیر کل محترم استاندارد و تحقیقات صنعتی خراسان جنوبی

فرارسیدن هفته استاندارد

را گرمای دانسته و حضور شما و همکاران محترم تان تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواهانیم.

هدایت خودرو – شرکت آوای سلامت خودرو

چهارشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۸ * ۱۰ صفر ۱۴۴۱ * ۹ اکتبر ۲۰۱۹

تا سال ۱۴۰۰ انجام می‌شود

سرعت ۵ برابری آبرسانی در استان

معتمدیان: باید با افرادی که در پستوها اقدام به تخریب و متشنج نمودن فضا کرده و ناامیدی را در میان مردم تزیق می‌کنند، برخورد جدی شود
نقاط هدف را به میانگین شاخص های توسعه کشور می‌رسانیم
از حرکات جزیره ای در مناطق محروم جلوگیری می‌کنیم
اجرای سند سازگاری استان با کم آبی تا افاق ۱۴۲۵
روند تکمیل راه بیرجند – قائن سرعت می‌گیرد
شروع قطعه ی ۳۲ کیلومتری راه آهن استان

نسخه وزیر برای رونق اقتصادی در خراسان جنوبی؛

توسعه کشت گلخانه‌ای و افزایش شترداری

تصرف پژوهشکده انار فردوس توسط حیوانات وحشی ۳ مانور بدون مجوز در بنای تاریخی ۵ گره‌های توسعه تجارت استان با پاکستان باز شود ۵



ظریف:

آماده همکاری با همسایگان خود هستیم

صفحه ۲



سردار چلائی:

چیزی به اسم تهدید وجود ندارد

صفحه ۲



بهرادنبوی:

اصلاح طلبان برای چه کسی شرط می‌گذارند؟

صفحه ۲

سرمقاله

© هرم پور

کیمیای ناب یک تدبیر

مشکلات و تنگناهای مختلفی که در یکی دو ساله اخیر برای اقتصاد کشور ایجاد شده است، تعمیمی گریز ناپذیر به همه استان های کشور هم داشت. یکی از مهم ترین بخش هایی که در این وضعیت بغرنج، دچار آسیب جدی شد، تولید، صنعت و کارخانجات مختلف بودند. در خراسان جنوبی هم تعداد زیادی از این کارخانه های کوچک و بزرگ، به رکود واقعی رسیدند و لذا ناگزیر از تعدیل نیرو، پیش فروش های... مشروح در صفحه ۲



جناب آقای مهندس معتمدیان استاد ار محترم خراسان جنوبی

افق های روشن آینده در استان خراسان جنوبی، با همت بلند، مدیریت جهادی و تفکر بسیجی جناب عالی رقم خورده است.

تلاش تحسین برانگیز و برگزاری شایسته و باشکوه همایش روز ملی روستا و عشایر با حضور معاون اول محترم رئیس جمهور و جمعی از وزرا خدم، زمینه ساز معرفی اقتدار و جایگاه استان خراسان جنوبی و تصمیم سازی مدیران بلند پایه کشور گردید.

با ارج نهادن به این اقدامات ماندگار و نگاه توسعه محور، امید به آن داریم که با اتکال به خداوند سبحان و در سایه پشتکار جناب عالی و مدیران محترم اجرائی همراه، شاهد رشد و بالندگی دوچندان استان ولایتمدار خراسان جنوبی در همه عرصه ها باشیم.

سید محمد حسین زینلی

مدیر عامل شرکت کویر تایر



۱۷ مهر استاندارد، رونق تولید و بهبود فضای کسب و کار

روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خراسان جنوبی

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

ایزد منان را سپاسگزاریم که در غمناک ترین روزهای زندگی مان ما را از نعمت حضور دوستان و سرورانی مهربان بهره مند ساخت که همدردی شان التیامی است بر دل های داغ دیده ما و تحمل این مصیبت غمبار جز با حضور شان در مراسم تشییع و خاک سپاری و ترحیم پدر بزرگوار مان

شادروان حاج غلامرضا حسینی

میسر نبود. لذا به حکم ادب و حق شناسی، از همه عزیزان و مردم بزرگوار و فهیم شهرستان های استان که با حضور ارزشمند خود، ارسال پیام تسلیت، تماس تلفنی، چاپ پیام تسلیت و همدردی در نشریات و ... بازماندگان را در تحمل این مصیبت یاری بخشیده و با همراهی آرامش بخش و دلسوزانه خود، مورد تفقد قرار دادند و مرهمی بر قلب داغدار مان بودند خصوصا: جناب آقای معتمدیان استاندار معزز خراسان جنوبی و معاونین محترم، جناب آقای پرویزی استاندار اسبق خراسان جنوبی، جناب آقای امینی استاندار اسبق سیستان و بلوچستان، سردار مهدی سیاری، خانواده معظم شهدا و ایثار گران، ائمه محترم جمعه و جماعات استان، روحانیت معظم، جامعه اهل سنت استان، نمایندگان مجلس، فرمانداران، مدیران کل ستادی استانداری، مدیران دستگاه های اجرایی استان، فرماندهان نظامی و انتظامی، دانشگاهیان و فرهنگیان استان، بخشداران، شهرداران و اعضای شورای شهر خصوصا شهرستان های بشرویه، سربان، بیرجند، زیرکوه و قاین و ... صمیمانه سپاسگزاری نموده، نظر به این که به علت تألمات روحی و کثرت بزرگواران قادر به قدردانی حضوری نیستیم، پوزش طلبیده و دست دعا به امید اجابت به درگاه خداوند بزرگ بلند می‌کنیم و سلامتی و بهروزی همه شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

روزگارتان دور از غم و همراهی تان مستدام باد

محمد حسینی – معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری خراسان جنوبی

جناب آقای حسن شرفی

مدیر محترم بهزیستی شهرستان بیرجند
مصیبت درگذشت پدر گرمی تان **گر بلائی محمدرضا شرفی**
را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل مسئلت داریم.
از طرف مدیریت و پرسنل مرکز توانبخشی و آموزشی معلولین جسمی – حرکتی بهار

اجرای نمای آلومینیوم
فروش ورق
۰۹۱۵۱۶۵۵۵۳۷ – بلوچی

به یک حسابدار خانم
جهت کار در شرکت معتبر نیاز مندیم.
۰۹۳۸۶۵۳۴۶۸۲ – ۳۲۴۴۶۶۳۱۹

لاستیک کویر شمارا
بابا لاترین قیمت
خریداریم.
فروشگاه لاستیک نیک منش
آدرس: نیش کارگران ۱
۰۹۱۵۳۶۳۴۱۷۱



استفاده از مصالح ساختمانی بومی و استاندارد: کمک به کار آفرینی، ایجاد اشتغال و حمایت از سرمایه گذاران استان

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی



www.nezam-kj.ir

دیدگاه خوانندگان
شماره درپيام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۴۶۳۰ ۰۹۰ سامانه پیام کوتاه : ۰۲۷۲۴۴۴ ۳۰۰۰

آغاز آبادانی در روز ملی آبادی خوب است به شرط اینکهمدیران استان وورسانه‌هامطالبه‌گر باشند و آنچه که به همت استاندار به استان کشیده شد را پیگیری و به سرانجام برسانند این از خود مصوبات مهتر است هنوز یادم نرفته است که در اداره ای که خود من مشغول هستم کلی بودجه در حال برگشت بود که با اولتیماتوم استاندار و معاون عمرانی ایشان تازه آقای مدیر به فکر افتاد و با چند برنامه عجله ای بودجه را جذب کرد.واقعا حیف است که از طرفی اینقدر تلاش می شود و از طرفی دیگر برخی مدیران متاسفانه پشت میز نشین و بی تفاوت آن را به هدر می دهند من فقط یک نکته را به آقای استاندار یادآور می شوم که شما خیلی خوب کار می کنی ولی مدیرانان همراه و هم با نیستند و آخرش با شما کم می آوری یا تلاش هایتان نیم کاره و بی اثر می ماند و این یعنی نا امید شدن مردم.

ارسالی به تلگرام آوا
در جواب همشهری محترمی که توصیه کرده بودند ستاد امر به معروف و نهی از منکر برای ارشاد بداخلاقی ها وارد شود فکر کنم نمی دانید این افراد که می گین ارشادشون کنن ارشاد پذیر نیستند لطفا کمی تحقیق کنید خواهید فهمید که بسیاری از افرادی که این اقدامات را انجام می دهند و این بداخلاقی ها با هدایت آنها انجام می شود کسانی هستند که برای هدف مقدس! خود وسیله را توجیه می کنند مثلا می گویند برای رضای خدا و اینکه مثلا حجاب را در جامعه ترویج دهیم زن مردم که در خیابان مقتهه اش عقب رفته را سوزه عکاسی خودشان می کنند بعد در تمام فضای مجازی پخش می کنند که به قول خوشن حجاب را اصلاح کنند غافل از اینکه برای یک امر به معروف ۱۰۰ منکر را هم مرتکب می شوند و وقتی به اینها گوشزد می کنی طوری صحبت می کنند که انگار شما مدافع بی حجابی هستی و آنها نماینده خدا در اجرای حجاب زنان در خیابان های شهر و بقیه ای هم که می فهمن متاسفانه با هدف کار می کنند و به امر به معروف و نهی از منکر توجه ای ندارند

ارسالی به تلگرام آوا
چند وقت پیش تو روزنامه تون یکی گفته بود چرا از مدیران خوب تقدیر نمی شه و همیشه بلدیم غر بزیم منجم در ادامه همون صحبت به استاندار می گم درسته شرکت گاز کار بزرگی کرده و شایسته تقدیره که حتما هم هست اما کار مدیرکل دادگستری هم کار کوچیکی نیست شما به عنوان رئیس دولت تو استان کاش از ایشان هم تقدیر کنین چون اینکه بجای نابود کردن یک کارخونه اونو سرا نگه داشتن واقعا هنری هست که با خوش سلیقگی این مدیر کل اتفاق افتاد و اگه مدیر دیگه ای می بود بی تفاوتی می داشت هر اتفاق بدی بیفته روزنامه ها هم بجای اینکه همنش برزن چقدر مواد گرفتن چقدر زندانی هست چقدر بیکار هست و چقدر چک برگشتی هست به اینا هم بپردازن تا جامعه قدر مسئولان اینطوری رو بدونوه واقعا داره تو استان اتفاقی خوبی میفته که اگه قدرش رو ندونیم قافیه رو باختیم اگر خراسان جنوبی ده تا دیگه مثل این استاندار و نماینده ولی فقیه و مدیر کل دادگستری و رئیس شرکت گاز می داشت اونوقت مردم می فهمین که نقش مدیریت در توسعه هر جامعه ای چقدره و اینو بیشتر مطالبه می کرذن.

ارسالی به تلگرام آوا
دوست بزرگواری که خواسته بودند دوره سواد رسانه ای برگزار شود که مردم تشخیص دهند خبر صحیح و دروغ را در این جامعه زندگی نمی کنند چون که مردم اینقدر الان هوشمند شدن که به همه چی اشراف پیدا کرده اند یه زمانی همه می گفتند بی بی سی دروغ می گه و برای مردم ثابت شده بود که بیشتر اخبارش با غرض و کذب است خیلی ها شاید بخوانند ولی چقدر باور می کنند مهمه .الان هم چند کانال هستن که تو استان همین ماهیت رو دارن حرف می زنن و دائما به زمین و زمان توهین و تخریب می کنن مردم سواد دارن و می فهمند اگر واکنشی نشون نمی دن بخاطر اینه که از برخورد دستگاه های متولی با اونها ناامیدن و احساس می کنن یه جواری اینا ارتباطاتی دارن که کسی نمی تونه بشنون اعتراض کنه الانم همون ضرب المثل ادب از که آموختی از بی ادبانه ما هر مطلبی که از این کانالا می فهمیم اگه تخریب باشه می فهمیم کار بزرگی شده اگر تعریف باشه می فهمیم دارن یه چیزی رو لاپوشونی می کنن لطفا نگران سواد مردم نباشین.

ارسالی به تلگرام آوا

پرداخت ماهانه ۱۰۰ هزار تومان برای نگهداری سالمندان در منزل

صلوسیما- ماهانه ۱۰۰ هزار تومان برای نگهداری سالمندان در منزل در خراسان جنوبی پرداخت می شود. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی استان گفت: هزینه نگهداری سالمندان و بیماران زمین گیر بسیار بالا است که نیازمند همت خیران و حامیان است.وی به‌اشاره به اینکه ۵۲درصد مددجویان زیرپوشش این نهاد سالمند هستند، افزود: هم‌اکنون ۲۲ هزار و ۷۶۴ خانوار سالمند از خدمات حمایتی کمیته امداد امام خمینی استان بهره‌مند هستند.

سربازی- شهرستان فردوس به‌عنوان یکی از قطب‌های تولید انار در کشور مطرح است به طوری که درشرایط معمولی با داشتن ۲ هزار و ۱۵۰ هکتار باغات انار سالانه ۳۰ هزار تن انار با کیفیت توسط ۵ هزار بهره‌بردار در این شهرستان تولیدمی‌شود.

انار شهرستان فردوس شهرت جهانی دارد و نوع ”شیشه کپ“ آن با ماندگاری بسیار بالا از آن سوی مرزها همیشه مشتریان زیادی دارد با این وجود این محصول نیز مانند سایر محصولات کشاورزی در معرض آفات و بلایای طبیعی مانند سرمازدگی است و لازم است برای مقابله با این آفات و افزایش و ارتقاء کیفیت این محصول پژوهشکده ای مستمر فعالیت و این محصول راهبردی را مرتب رصد کند. با این توضیح و با هدف بهره‌وری بیشتر از انار، در سفر اول دولت احمدی نژاد در سال ۱۳۸۵ طرح و ایده پژوهشکده انار شهرستان فردوس به تصویب و تأیید دولت رسید و کار ساخت ساختمان آن آغاز شد.

پیشرفت ۸۰ درصدی در معرض جدی تخریب

این پروژه در حالی به پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی رسید که در سال ۹۲ این پژوهشکده از دانشگاه فردوسی مشهد انتزاع و طی صورتجلسه ای برای ادامه کار به دانشگاه بیرجند تحویل داده شد از آن زمان داستان غم بار این پروژه شروع شد و پژوهشکده ای که می توانست جلوی میلیاردها تومان خسارت باغداران شهرستان فردوس ناشی از کرم گولگاه و سایر آفات را بگیرد و یار و یاور کشاورزان باشد رها و مانند دهها پروژه دیگر به مشکل کمبود اعتبار و سهل انگاری مسئولان ذی ربط دچار گردید

تبدیل پژوهشگاه به مامن حیوانات وحشی

داستان غم بار این پژوهشکده به همین جا ختم نشد و در سایه سهل انگاری نهادهای نظارتی، به مامن حیوانات وحشی تبدیل شد و بسیاری از تجهیزات این ساختمان مانند کلید، پریز، سیم‌های برق و ... به وسیله افراد متاد به سرقت رفت و به چنان سرنوشتی دچار شد که اگر تگاهی گذرا به این ساختمان می‌انداختی به یک مخروبه بیشتر شباهت داشت تا یک ساختمانی که قرار است مردم زخم کشاورزان و باغداران باشد.آنچه در این سالیان دراز تعجب انگیز است سهل انگاری به دهها پژوهش دارد به سراغ آنها رفتیم.

تصرف پژوهشکده انار فردوس توسط حیوانات وحشی



یک سرباز

حصار کشی ساختمان شروع شده و عزم جدی برای راه اندازی آن داریم

رئیس دانشگاه بیرجند نیز در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: در حال حاضر مقدمات حصارکشی این ساختمان را شروع کرده ایم و در حال انجام است. دکتر خامسان افزود:

ما به طور جد قصد راه اندازی پژوهشکده انار را در این ساختمان داریم ولی در ابتدا بر اساس صورت جلساتی که با فرمانداری فردوس منعقد شده ابتدا باید فرمانداری کمک کند تاشکل آب و برق پژوهشکده حل شود.وی اضافه کرد: در مورد هوا فضا هم کسی مخالف نیست و حتی گفته ایم در محل دانشکده فنی و مهندسی فردوس محلی اختصاص یابد تا پس از اینکه مشکل آب و برق آنجا حل شد محلی برای آن در ساختمان پژوهشکده در نظر گرفته شود.وی افزود: در عین حال به این موضوع نیز اشاره کرد که ساختمان پژوهشکده به قدری بزرگی است که دهها مورد چینی می‌تواند در آن مستقر شود. رئیس معاون عمرانی و برنامه ریزی فرمانداری فردوس در این خصوص گفت: با مکاتبه ای که با دانشگاه بیرجند انجام دادیم درخواست کردیم تا با توجه به اینکه همایش هوا فضا چندین ماه قبل در این شهرستان برگزار شد آنرا به پژوهشگاه هوا فضا واگذار کنند.

حرف های ضد و نقیض مسئولان

در حالی که رئیس دانشگاه بیرجند می‌گوید

مخالفتی با راه اندازی پژوهشگاه هوا فضا نداریم ولی معاون فرمانداری فردوس گفت: دانشگاه بیرجند با این امر مخالفت کرده و چون متولی این پژوهشکده دانشگاه بیرجند است باید هر چه زودتر اقدام عاجل و اساسی برای این ساختمان اندیشیده شود تا دچار تخریب نشود. رئیس در خصوص کمک به آب و برق این ساختمان نیز گفت: برق آن باید از محل اعتبارات خود دانشگاه تأمین شود ولی برای تأمین آب کشاورزی که برای امر پژوهش لازم است در صورتی که منبع ذخیره آب احداث شود حاضر به تأمین آب از طریق مزرعه نمونه دانشگاه آزاد اسلامی و آب بلده هستیم و در این خصوص مشکلی نیست. رئیس شورای اسلامی شهر فردوس نیز گفت: با توجه به برگزاری همایش ملی هوا فضا در فردوس و به دنبال آن بازدید رییس پژوهشگاه هوافضای وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری از ساختمان پژوهشکده انار، ملاکرات اولیه در خصوص راه اندازی اولین شعبه پژوهشگاه هوافضای کشور در فردوس انجام شد. حسین اکبری تصریح کرد: پس از این موضوع و برگزاری ۴ جلسه در دفتر ریاست پژوهشگاه هوا فضایی کشور و طرح مسئله، خوشبختانه موضوع راه اندازی شعبه هوا فضا در فردوس به تصویب هیئت امانه این پژوهشگاه رسید.

موافقت دانشگاه بیر جند با راه اندازی پژوهشگاه هوا فضا در پژوهشگاه انار

وی اضافه کرد: در تاریخ سوم تیر سال جاری

۳	آلام غربت جزئی
چهارشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۸ • شماره ۴۴۶۶	

پیام شما

تلفن : ۳۲۲۲۴۵۸۲ — نمابر : ۳۲۲۳۴۵۸۳ سامانه پیام کوتاه : ۰۲۷۲۴۴۴ ۳۰۰۰

چرا بعد از گذشت حدود شش ماه، بخشدار مرکزی بشرویه و بعد از گذشت سه ماه دهیار نیگنگان شهرستان معرفی نمی شوند؟ از سویی هنوز دستور سریع مبنی بر باز کردن موانع سیل بندهای بالادست این روستا عملیاتی نشده است. یک شهروند در روستای دره باز قاین، همراه اول و ایرانسل آنتن دهی ندارد در حالی که قبوض برق از طریق پیامک برای مردم ارسال می شود. مسئولان مخابرات استان برای نصب دکل تلفن همراه اول زودتر اقدام کنند.

یک شهروند مشکل تردد تاکسی ها در مهرشهر کی قرار است حل شود؟ تا کی باید مردم برای رفتن به مرکز شهر هزینه آژانس بپردازند و چرا سازمان تاکسیرانی شهرداری تعدادی از تاکسی داران را موظف به خدمات دهی در این منطقه نمی کند؟ یک شهروند ۶ ماه از سال گذشت اما دریغ از اقدام برای بهسازی میدان آیت .ا. عبادی چندی پیش شهردار از تهیه طرح زیباسازی آن خبر داد اما معلوم نیست کی قرار است به سر انجام برسد و دلیل این همه تاخیر برای ایجاد یک میدان زیبا در ورودی مرکز استان چیست؟

یک شهروند زمینی در انتهای کوچه شهید مالدار نهبندان با خاک حصارکشی شده که با گذشت زمان اطراف آن فرو ریخته است و به محلی برای تجمع سگ های ولگرد تبدیل شده است. هر چه به شهرداری مراجعه کردم نتیجه ای نداشت. گاهی از ترس نمی توان در این نقطه تردد کرد.

یک شهروند سلام.لطفا به گوش مسئولان سازمان اتوبوسرانی برساینده راننده ها مخصوصا خطوط اتوبوس دستگرد ادب و احترام یاد بدن. چه طرز برخورد با مسافره که بعضی از راننده ها دارن؟پاکشکر ارسالی به تلگرام آوا
گرچه پرداخت مهریه حق است ولی امروز به لحاظ شرایط اقتصادی بسیاری سوء استفاده کرده و با ترفند و دروغ نسبت به شوهران درصدد باج خوهی هستند. قضات عزیز عنایت ویژه داشته باشند تا عده ای جوانان صاف و ساده را با نیرنگ و فریب راهی زندان یا بد هکل نمایند. ارسالی به تلگرام آوا
لطفا ناظرانی از وزارت بهداشت و درمان، بر روند کاری آزمایشگاه های استان بگماردین تا از صحت انجام کار این واحد ها یقین حاصل شود.

۹۱۵...۳۲۷
سلام، در جواب دوستی که انتقادی برداشت کردند از یک نظریه میانه، به گفته دکتر علی شریعتی (حسین ضعیفی که باید برای او گریست، نبود)، با توجه به نحوه پاسخگویی به قطع (شما) متوجه نرخ فقر نقطله به نقطله و آمار مرکز پژوهش ها در این زمینه نیستید و متوجه کردن هم از عهده من خارج است.شما که مدعی عشق به امام حسین (ع)هستید آیا دیگر ماه های سال نیز به جیهه حقیقت و عدالت او توجه دارید؟ حسین (ع) در گودی قتلگاه به شهادت رسید بلکه درون خانه اش و از آن لحظه که حاکم مدینه از او بیعت مطالبه می کرد و (نه گفت)، برای او زندگی، عقیده و جهاد است. شهید شد که انتخاب کنین؛ یا خون را ، یا سخش را، یا زینب بودن را یا این چنین ماندن را ...

۹۱۵...۳۱۶
سلام، از مردم بیرجند و کسبه دست فروش چهارشنبه بازار و مسئولان مربوطه خواهشمندم دست به دست هم بدهند تا یکشنبه بازار جدید که در میدان بار قدیم احداث گردیده رونق بیشتری پیدا کند، تا باعث ایجاد اشتغال و رفاه حال اقشار ضعیف در شمال شهر که دارای خودروی شخصی نیستند باشد.اجر کم عندل.

۹۱۵...۳۶۸
با سلام خدمت مدیر کل آموزش و پرورش، آیا در جریان هستید در شهر ک چهکند بعد از گذشت حدود سه هفته از شروع مدارس پایه سوم معلم ندارند و هر روز یک نفر کلاس را اداره می کند که باعث سرگردانی و بی رغبتی بچه ها به مدرسه شده است. آیا این ضعف مدیریت و عدم برنامه ریزی صحیح و بی مسئولیتی مدیران مربوطه نیست که پس از گذشت سه ماه برنامه ریزی، تقسیم بندی واجابایی و... در اول مهر بچه ها بی معلم باشند؟

۹۱۵...۸۴۶
شهرداری بیرجند لطفا نسبت به اتصال میدان سفیر امید به اردیبهشت و باز نمودن راه ارتباطی برای ساکنان بیش از پانصد واحد مسکونی اقدام کنند.

۹۱۵...۲۵۴
تا گفته می شود که وزارت بهداشت باید کمیت را رها کند و هم از نظر ساختاری و هم از نظر تکنولوژیهای آموزشی جدید پیشرفت سریعی داشته باشد، مسئولان آمار و اسم چند پزشک زنده را نشان می دهند و عده ای کوتاه نظر هم تایید می کنند در حالی که در نظام آموزشی و بازآموزی کلیه رشته های علوم پزشکی اشکالات فراوانی وجود دارد.

۹۱۰...۶۳۳

است ولی به نظر می‌رسد برخی از کارها مانند کامل کردن نقشه و تجهیز کارگاه باید قبل از شروع رسمی عملیات اجرایی انجام می‌شد.

۱۲ کیلومتر ابتدایی خط که فلزارها شده است

رئیس اداره راه و شهرسازی نیز درباره آزاد سازی ۱۲ کیلومتر ابتدایی مسیر خط ریلی گفت: با توجه به اینکه احتمال تغییراتی در مسیر ابتدایی وجود دارد و از طرف دیگر دارای زمین های معارض می باشد کار از ۱۲ کیلومتر ۱۲ شروع شده است.

عربی اضافه کرد: تمام کارها بر عهده شرکت زیرساخت حمل و نقل جاده ای وزارت راه و شهرسازی می باشد و کارآزاد سازی مسیر ابتدایی نیز در زمان مناسب توسط این شرکت انجام خواهد شد.اگر چه در مراسم آغاز عملیات اجرایی خط ریلی فردوس برخی مسئولان قول های شفاهی مبنی بر اینکه ظرف سه تا چهار سال پروژه به اتمام خواهد رسید را دادند ولی آنچه مسلم است این کار نشدنی است و اگر در ۱۰ سال آینده نیز شاهد شنیدن صوت قطار در فردوس باشیم و بیشتر به طول نینجامد باید خوشحال باشیم چیزی که مسئول اجرایی خط با تجربه ای که در اینگونه پروژه ها دارد آنرا تأیید کرد.

را از جلوتر شروع کرده ایم.

فقط دو ماه کار عملیاتی مفید

وقتی از اومی پرسم چرا در مدت ۴ ماه اینکه ۱۰ کیلومتر از مسیر بسترسازی و نقشه انبیه از قبیل پل ها مشخص شده افزود: سه کیلومتر از مسیر نیز خاک ریزی شده است. زمانی خاطرنشان کرد: بزودی کار بی‌کنی‌پل ها و آبرها هانیز شروع خواهد شد. وی تصریح کرد: چون آزاد سازی زمین های مسیر تا کیلومتر ۱۲ از نقطله شروع، حل نشده، ما کار

یک سرباز



۴۵ کیلومتر از مسیر نقشه برداری شده که

از این مقدار ۳۰ کیلومتر دکوپاژ بوته کنی و مشخص کردن مسیر(مسیر شده است.وی با بیان اینکه ۱۰ کیلومتر از مسیر بسترسازی و نقشه انبیه از قبیل پل ها مشخص شده افزود: سه کیلومتر از مسیر نیز خاک ریزی شده است. زمانی خاطرنشان کرد: بزودی کار بی‌کنی‌پل ها و آبرها هانیز شروع خواهد شد. وی تصریح کرد: چون آزاد سازی زمین های مسیر تا کیلومتر ۱۲ از نقطله شروع، حل نشده، ما کار

خواسته های خود را به چالش بکشید

از روش های سنتی دست بردارید؛ قرار نیست اگر خواسته ای دارید دقیقاً همان طور که دیگران رفتار می کنند شما هم همان کار را کنید که به نتیجه برسید.خواسته های خود را به چالش بکشید و یادتان باشد که هر کسی روش خودش را دارد. این مورد یکی از مواردی است که برای رسیدن به موفقیت لازم و ضروری است. از انتقادهای سازنده دیگران استفاده کنید و یادتان باشد با این انتقادهاست که شما متوجه مشکلات خود می شوید و راهی برای رفع آنها پیدا می کنید.

رسیدن به هر چیزی و کسب موفقیت در آن به امکانات ابتدایی نیازمند است؛ برای مثال، کسی که هیچ سودای ندارد، نمی تواند در دانشگاه درس بخواند. زمینه لازم برای رسیدن به موفقیتی که می خواهید فراهم کنید و در مسیر قرار بگیرید و در آن بمانید.

افراد باهوش

ویژگی های افراد باهوش

اگر از شما پرسند افراد باهوش چه ویژگی هایی دارند، ممکن است بر اساس تجربیاتی که از معاشرت با افراد باهوش داشته‌اید یا از روی کتاب‌هایی که مطالعه کرده‌اید و یا از این و آن شنیده‌اید پاسخ‌هایی را عنوان نمایید.اما علم تمام این پاسخ‌ها را تایید نمی کند ولی با برخی از آن‌ها موافق است.آن طور که مشخص است، بیشتر کاربران پاسخ‌هایی داده‌اند که محققین با آن‌ها موافقت. بسیاری از کاربران عنوان کردند که افراد باهوش انعطاف‌پذیرند و می‌توانند در زمینه‌های مختلف رشد و پیشرفت کنند. سازگاری در افراد باهوش یعنی این که “ آن‌ها می‌توانند کارها را علی‌رغم وجود پیچیدگی‌ها و محدودیت‌های موجود انجام دهند”.

تحقیقات اخیر روانشناسی از این ایده حمایت می‌کند. هوشمندی منوط است به توانایی تغییر رفتار. شخص به منظور مقابله موثر با محیط یا انجام تغییرات در محیطی که در آن زندگی می‌کند، برای مثال، در یک آزمایش، دانش‌آموزانی که در آزمون پذیرش دانشکده حقوق شرکت کرده بودند و کمترین نمرات آزمون را کسب کرده بودند ادعا می‌کردند که تقریباً به ۵۰ درصد سوال‌ها پاسخ صحیح داده‌اند و کسانی که نمره بالا آورده بودند عنوان می‌کردند که توانسته‌اند به تعداد اندکی از سوالات پاسخ صحیح بدهند. افراد باهوش به خود اجازه می‌دهند فریفته چیزهایی شوند که دیگران قدرشان را نمی‌دانند.

جدول سودوکو					شماره ۴۶۶۶				
	۱	۴		۸		۳			
۹		۵							۶
	۳	۶		۷	۹				
۴		۱			۵				۳
		۳		۲					
۷		۹			۶				۸
	۴	۷		۱	۸				
۶		۳							۱
	۵	۸		۴		۶			

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشور های مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷	۱	۹	۲	۶	۴	۳	۷	۵
۶	۵	۳	۹	۷	۱	۲	۴	۸
۷	۲	۴	۸	۵	۳	۶	۱	۹
۹	۶	۱	۵	۴	۷	۸	۲	۳
۱	۴	۲	۳	۸	۹	۷	۵	۶
۳	۸	۷	۵	۲	۶	۴	۱	۹
۵	۳	۶	۴	۹	۲	۱	۸	۷
۴	۷	۸	۱	۶	۵	۹	۳	۲
۲	۹	۱	۷	۳	۸	۵	۶	۴



چهارشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۸ • شماره ۴۴۶۶

آیه روز

و آن روز که از هر امتی گروهی از کسانی را که آیات ما را تکذیب کرده اند محشور می گردانیم پس آنان نگاه داشته می شوند تا همه به هم پیوندند(سوره نمل / آیه ۸۳)



آهن بدن نقش مهمی در انتقال اکسیژن دارد

وقتی ذخایر آهن بدن کم می‌شود گلبول‌های قرمز قادر نخواهند بود اکسیژن کافی را به بخش‌های مختلف بدن برسانند و بیماری به نام



آنمی (کم خونی) ایجاد خواهد شد که ناشی از کمبودآهن‌است.احساس خستگی،ضعف‌وپایین بودن‌دمای‌بدن،رنگ‌پریدگی‌پوست‌وناخن‌های‌دسته‌ریزش‌شدید‌مو،احساس‌گیجی‌و‌منگی، سردردهای‌زیاد، التهاب و تورم زبان همگی از نشانه‌های کمبودآهن‌بدن هستند.

وقتی چشم‌ها سکنه می‌کنند

شایع ترین انواع سکنه چشمی شامل انسداد ورید مرکزی شبکیه، انسداد شریان مرکزی شبکیه و نوروپاتی ایسکمیک عصب بینایی هستند. سکنه چشمی معمولاً با درد همراه نیست اما موجب کاهش قدرت بینایی و به طور معمول در یک چشم می‌شود. از دیگر علائم این بیماری می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: تغییر ناگهانی در قدرت بینایی، تاری دید و احساس فشار و ناراحتی در چشم. آسیب‌دیدگی دائمی می‌تواند تنها در چند دقیقه اتفاق افتد. حتی در صورتی که قدرت بینایی به سرعت به حالت اولیه خود بازگردد لازم است به پزشک مراجعه شود.پزشک در تشخیص سکنه چشمی سابقه پزشکی، بیماری قلبی عروقی و دیگر بیماری‌ها از قبیل دیابت و فشار خون بالا را بررسی می‌کند. حدت بینایی و میدان بینایی ارزیابی می‌شود. با گذشت زمان شبکیه نازک شده و مملو از زنگنه‌ای می‌شود.



حتما شما هم در زندگی‌تان با افرادی روبه‌رو شده‌اید که ملذ از زمین و زمان شکایت می‌کنند و عبارات ناامیدکننده بر زبان می‌آورند. این افراد منفی‌باف معمولاً دنیا را سیاه و کسب و کارشان را رو به نابودی می‌بینند برای همین هم هیچ‌وقت نمی‌توانند مسیر موفقیت را طی کنند.در این مطلب از جملات خطرناکی صحبت می‌کنیم که سعی کنید با آنها خداحافظی کنید و از حافظه‌تان هم پاکش کنید.

جمله اول: «وای!دیگه همه روزم خراب شد.»
فاجعه‌سازی این است که یک موقعیت نه چندان مثبت را در نظر گرفته و تأثیرات آن را به همه چیز تعمیم داده و به صورت



ویتامین های مورد نیاز بدن است. داشتن یک رژیم غذایی حاوی آلو خشک باعث ایجاد تغییراتی در متابولیسم شده و خطر ابتلا به سرطان کولون را کاهش می دهد. توصیه می شود که آلو خشک را در برنامه غذایی آورده و میوه و سبزیجات بیشتری مصرف کنید.

سخن روز

من معتقدم موفقیت زمانی به دست می آید که یک قدم جلوتر برویم؛ یعنی ضمن استقبال از ناملایمات و سختی ها شکست را بخشی از زندگانی خود بدانیم.(جان ماکسول)

منفی باف ها موفق نمی‌شوند

کار محسوب شود. می‌توانید یک قدم به عقب بردارید. روی کارهایی که به خوبی انجام می‌دهید تمرکز کنید و دوباره شروع کنید. هرگز کسی نگفته که جاده موفقیت یک خط صاف است! در ضمن شاید دیگران هم کارها را به آن آسانی که شما فکر می‌کنید انجام نمی‌دهند.

جمله سوم: «من همیشه یک مشکلی دارم.»: هیچ کس «همیشه» در سختی و سربلایی نیست، اما فکر کردن به آن، بدین معنی است که مانند آن عمل می‌کنید و عمل مانند آن، در حقیقت آنگی روی شما می‌زند که دیگر هیچ کس دوست ندارد دوروبرتان باشد. اما می‌توانید این وضعیت را تغییر دهید.

معجون جادویی برای کودکانی که دیر زبان باز می‌کنند

بسیاری از کودکان به خوبی نمی‌توانند صحبت کنند.گاهی اوقات طبیعی‌است‌اما گاهی باطولانی شدن این مشکل باید به متخصص کودکان



مراجعه کرد. مصرف تخم اردک برای افزایش سرعت تکلم کودکان کمک کننده است. زرده عسلی تخم اردک را با روغن زیتون مخلوط کنید یا در روغن زیتون زرده آن را کمی تفت دهید و با عسل ترکیب کنید. تخم بلدرچین نیز برای این کودکان مفیداست.

توصیه های سفر سالم برای زائرین اربعین حسینی (گرمازدگی)

علائم گرما زدگی شدید: پوست خشک و داغ، عدم تعریق، پوست ابتلا قرمز شده و سپس رنگ پریده یا کبود می شود. تنفس کوتاه و سریع، نبض سریع و ضعیف.افزایش دمای بدن، سردرد، گرفتگی عضلات، گشادی مردمک چشم، زدن سخنان بی ربط ، گیجی ، رفتار پرخاشگر، آشفتگی و هیجان،توهم، بی حالی، رخت و بی حسی و تشنج است.وقتی بدن فرد خنک شده، ۱۰ دقیقه یک بار دمای بدن او را اندازه گیری کنید تا دمای بدنش به حد طبیعی برسد. اگر هم دامسج در اختیار نداشتید تا وقتی که با لمس کردن بدن او احساس می کنید خنک نشده، عمل خنک کردن را ادامه دهید.ولی به محض خنک شدن بدن فرد، عمل خنک کردن را متوقف کنید و اگر دمای بدن او مجدداً افزایش یافت، عمل خنک کردن را از نو شروع کنید.

مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم معاونت غذا و دارو-تلفن ۱۹۰



استخدام نیروی ساده آقا و خانم و پیک موتوری در رستوران (از ساعت ۱۲ ظهر تا ۵ عصر تماس بگیرید) ۰۳۲۳۴۲۳۱۵-۰۹۱۵۷۲۰۲۳۰۲

کارت دانشجویی اینجانب هادی یعقوبی به‌شماره دانشجویی۰۵۸۱۷۰۱۳۵۳۳۷۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

یک شرکت پخش معتبر جهت فروش محصولات سلولزی در سطح استان به‌تعدادی باز اریاب آقا نیاز مند است. ۰۹۱۹۶۷۷۹۰۸۹

آب شیرین کن کولر
فروش – سرویس
۰۹۱۵۰۹۰۲۹۹۳



کبابی محمد (ابوترابی)

طبخ زغالی برنج ایرانی درجه یک

پیک رایگان

آدرس: بین مدرس ۴۹ و ۴۹/۱
روبروی پمپ CNG مدرس
۰۹۳۶۵۰۴۵۹۶۲ - ۳۲۴۳۶۹۷۹

چلو کوبیده
چلو جوجه
چلو پاپچین
چلو بال

کوبیده
جوجه
پاپچین
بال

دربهای اتوماتیک هؤمنی
پایهان در
دفتر مرکزی: بیرجند/ خیابان رسالت / مقابل رسالت ۱۰
۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰

تجهیزات بتنی مهدی
اجاره کامل لوازم قالب بندی و داربست بندی، قالب فلزی، چک سقفی، لوله بولت، و.... جهت فونداسیون، دیوار برشی، مخازن
بلوار فرودگاه سه راه صیاد شیرازی ۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷- مهدی وسیله کار

لوله باز کنی
(مدون برتر)
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوئانو / شبانه روزی
۰۳۲۴۳۵۶۸۹ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - خسروی

ایزوگام سلیـمانی
چهار راه اول توحید، روبروی مدرسه نواب
۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ - ۳۲۴۲۵۰۵۴

ایزوگام شفیعی
آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیرگونی
۰۳۲۲۵۴۹۴ - ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

حمل اثاثیه منزل مداحی

با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر
شهرام مداحی ۳۶۴۷ ۳۶۳ ۰۹۱۵



آبیاری نوین در استان از سال ۹۵ شتاب گرفت

ایرنا – مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی گفت:اجرای سامانه‌های نوین آبیاری از سال ۷۲ در استان آغاز شد اما تا سال ۹۵ کشاورزان استقبال چندانی نداشتند و منابع استان نیز بسیار محدود بود. غلامی افزود: حدود ۹۰ درصد طرح‌های آبیاری نوین در سال‌های اخیر اجرا شده است.وی بیان کرد:سال ۹۵ یک هزار و ۵۲۵ هکتار، سال ۹۶ حدود هفت هزار و ۲۹ هکتار و پارسل هفت هزار و ۲۷ هکتار از اراضی کشاورزی استان مجهز به سامانه آبیاری نوین شد.

پیام مدیر کل پست استان به مناسبت روز جهانی پست

ادامه از صفحه اول ...
همکاران گرامی، به نحوی واقفند؛ با وجود توانمندی‌ها و ظرفیت‌های بالای این صنعت مهم ارتباطی و چایگاه والاّیی که داراست، هنوز بسیاری از خدمات همچنان بالقوه باقی و نامکشف باقی مانده که لازم است با برنامه‌ریزی اصولی و منسجم، نیازهای عمومی مشتریان امروزی را شناسایی و با بومی‌سازی آن، خدمات پستی نوین را در همه جا و برای همه سطوح جامعه ایجاد و گسترش دهیم.
بدون شک گذشتن از مراحل فوق بدون برنامه‌ریزی و تقویت قوای موجود امکان‌پذیر نمی‌باشد به همین منظور مدیران محترم ارشد شرکت ملی پست ، اقدام به اجرای برنامه استراتژیک پست تحت عنوان طرح سکوی تجارت الکترونیک پست (ستاپ) به عنوان اصلی‌ترین برنامه سال‌جاری نمودند و این حقیر استعدا دارم با کمک و مساعدت تمامی مدیران، معاونان و کارشناسان و متصدیان مربوطه ترتیبی اتخاذ گردد که تمامی سرفصل‌های عنوان شده در این برنامه راهبردی در کوتاه ترین زمان ممکن به سر منزل مقصود رسیده و شاهد سربلندی شرکت ملی پست در آینده باشیم.
در پایان از همه دست‌اندرکاران پست، به ویژه نامه‌رسانان خدم این اداره کل در استان کمال تشکر را دارم.
تقارن این روز با ایام ماه صفر و اربعین سرور و سالار شهیدان را به فال نیک می گیریم و از خلدوند متعال خواهانم به احترام عزاداری عاشقان امام حسین(ع) و یاران باوفایش در این روز، همه کارکنان شرکت ملی پست را از نعمت‌های بیکران خودمتنع فرماید.

طرح روستای بدون بیکار در خراسان جنوبی اجرا شد

ایرنا – طرح روستای بدون بیکار در ۶ روستای استان اجرا شد که در قالب این طرح ۱۱۰ طرح اشتغال به مبلغ ۲۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال تسهیلات دریافت کرد. مدیر شعب صندوق کارآفرینی امید استان گفت: این طرح در روستاهای تچن، خونیک، اندریک، فلک، روم و محمدآباد پسکوه اجرا و با پرداخت تسهیلات منجر به ایجاد ۱۸۴ فرصت شغلی در این روستاها شد. زنگنه تصریح کرد: مهاجرت‌های بی‌رویه، کم‌آبی، فرهنگ علاقه به شهرنشینی از جمله عوامل هستند که سبب کاهش ظرفیت‌های تولیدی در روستاها شده‌اند. وی گفت: به همین منظور صندوق کارآفرینی امید تلاش کرد «طرح روستای بدون بیکار و طرح هر روستا یک محصول» را در راستای راهبرد صنعتی‌سازی روستاها و راهبرد منبع‌گرایی و مبتنی بر مزیت رقابتی روستاها به عنوان عامل و منبع مزیت رقابتی با همکاری تمامی دستگاه‌های مرتبط ملی، استانی و محلی اجرا کند.

حوادث

کشف ۶۴۰ کیلوگرم موادمخدر در عملیات پلیس خراسان جنوبی و گلستان

ایرنا – فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۴۵۰ کیلوگرم تریاک و ۱۹۰ کیلوگرم حشیش با هدایت اطلاعاتی پلیس استان در عملیات مشترک با مأموران فرماندهی انتظامی گلستان خبر داد.
سردار مجید شجاع روز گذشته اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان اطلاعاتی دریافت کردند که قاچاقچیان موادمخدر قصر دارند محموله‌ای را با یک سواری سمند حمل و به شهرهای شمالی کشور منتقل کنند که موضوع پیگیری شد و دستگیری سوداگران مرگ در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: مأموران خودرو حامل مواد مخدر را رهگیری و کنترل کردند که در محوره‌های مواصلاتی استان گلستان شناسایی شد و با اعلام موضوع به فرماندهی انتظامی استان گلستان، خودرو توقیف و راننده آن دستگیر شد.

ورزشی

هنر نمایشی تیسورهای استان در مسابقات قهرمانی کشور

فارس – پرونده مسابقات قهرمانی تنیس روی میز آمیدهای استان با معرفی برترین‌ها در سالن شهیدسرحدی بیرجندپسته شدمیلارد مضانی برسکوی نخست رقابت‌ها ایستاد. محمدامین حاجی‌پور، نایب قهرمان شد. امیرعلی رسانی و معراج محمودی به مقام سوم مشترک دست یافتند. همچنین تیسورهای خردسالان خراسان جنوبی برای شرکت در مسابقات قهرمانی جشنواره طرح ملی استعدادیابی کشور راهی اصفهان شدند.

هم‌مثل شغل های دیگر است حال اینکه مردم

پیام نور کشور با بیان اینکه امروز دانشگاه ها دچار رخوت شده اند گفت: مردم از یک استاد دانشگاه انتظار دارند جامعه را به مسیر درست هدایت و مشکلات جامعه را شناسایی کنند گزارش مهر، جعفری صبح سه شنبه در دیدار با نماینده ولی فقیه اظهار کرد: دانشگاه ها باید موتور محرکه برای جامعه باشند. وی با بیان اینکه دانشگاه ها دچار رخوت هستند، بیان کرد: اساتید در دانشگاه ها احساس می کنند دانشگاه

دانشگاه ها دچار رخوت شده اند

تفکر کار گر، دانشجو، سپاهی، ار تشی، اساتید تفکر بسیجی باشد چراکه تفکر بسیجی به علم جهت می دهدوی با بیان اینکه برخی از افرادی که متصدی سرنوشت جامعه در حوزه و دانشگاه هستند به شغل خود به عنوان یک شغل روزمره و تأمین مسائل معیشتی نگاه می کنند بیان کرد: این مشکل سبب می شود تا مخاطبین نیز دچار مشکل و به بی تفاوتی دچار شود.

تا سال ۱۴۰۰ انجام می شود

سرعت ۵برابری آبرسانی در استان



مهمترین مشکلات محسوب می شود، تصریح کرد : در همین راستا سند سازگاری با شرایط کم آبی در استان تصویب شد چون پیش از این هیچ برنامه و نقشه راه مشخصی برای این مهم نبود. معتمدیان با بیان اینکه در سند ابلاغی تا اقق ۱۴۲۵ نیازها و منابع مشخص شده است ، گفت : طرح های گلخانه ای ، آبخیزداری ، ترویج روشهای آبیاری نوین و ... از جمله اقدامات در ذیل این سند راهبردی است. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی با توجه به شرایط اقلیمی خاص و کم آب خود تاکنون ورود جدی به موضوع کشت گلخانه ای نداشته است، گفت : طبق آمار پیش از این فقط ۶۷ هکتار کشت گلخانه ای در استان انجام شده است اما طی تفاهم نامه های جدید، قرار است هزار هکتار کشت گلخانه ای در برنامه ای دوساله انجام شود که گام بزرگی در این جهت خواهد بود. وی شورای گفت‌وگو ی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: یکی از پیشنهادات اتاق در راستای توسعه تجاری با کشورهای همسایه، استقرار دبیرخانه اتاق مشترک ایران و پاکستان در استان سیستان و بلوچستان، دبیرخانه اتاق مشترک ایران و افغانستان در خراسان جنوبی و دبیرخانه اتاق مشترک ایران و آسیای میانه در خراسان رضوی است.

امین جم-استاندار خراسان جنوبی در نشست خبری با اصحاب رسانه به تشریح جزئیات سفر معاون اول رئیس جمهور و تیم همراه و مصوبات مهم این سفر پرداخت. معتمدیان با بیان اینکه برای تأمین منابع آبی پایدار، به سمت ایجاد مجتمع های آبرسانی در استان رفتم، گفت : ۳۹ مجتمع آبرسانی در حال احداث بوده و تاکنون ۶۵ درصد پیشرفت داشته است. استاندار با بیان اینکه تکمیل این مجتمع ها به چیزی حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد ، ادامه داد : با بودجه های عادی روند تکمیل این پروژه ده سال به طول می انجامید اما با اقدامات انجام شده و ایجاد مدل جدیدی برای تأمین منابع مالی، توانستیم ۴۶۰ میلیارد تومان اعتبار جذب کنیم تا این پروژه را تا دو سال دیگر به پایان برسانیم.

مهمترین مشکلات محسوب می شود، تصریح کرد : در همین راستا سند سازگاری با شرایط کم آبی در استان تصویب شد چون پیش از این هیچ برنامه و نقشه راه مشخصی برای این مهم نبود. معتمدیان با بیان اینکه در سند ابلاغی تا افاق ۱۴۲۵ نیازها و منابع مشخص شده است ، گفت : طرح های گلخانه ای ، آبخیزداری ، ترویج روشهای آبیاری نوین و ... از جمله اقدامات در ذیل این سند راهبردی است. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی با توجه به شرایط اقلیمی خاص و کم آب خود تاکنون ورود جدی به موضوع کشت گلخانه ای نداشته است، گفت : طبق آمار پیش از این فقط ۶۷ هکتار کشت گلخانه ای در استان انجام شده است اما طی تفاهم نامه های جدید، قرار است هزار هکتار کشت گلخانه ای در برنامه ای دوساله انجام شود که گام بزرگی در این جهت خواهد بود. وی شورای گفت‌وگو ی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: یکی از پیشنهادات اتاق در راستای توسعه تجاری با کشورهای همسایه، استقرار دبیرخانه اتاق مشترک ایران و پاکستان در استان سیستان و بلوچستان، دبیرخانه اتاق مشترک ایران و افغانستان در خراسان جنوبی و دبیرخانه اتاق مشترک ایران و آسیای میانه در خراسان رضوی است.

گره‌های توسعه تجارت استان با پاکستان باز شود



و صل شدن ارتباطات ریلی به سیستان و بلوچستان با پاکستان نیز سهل تر خواهد شد. وی یادآور شد: افزایش ارتباط با پاکستان نیازمند برخی سرمایه‌گذاری‌ها است که در این حوزه استان سیستان و بلوچستان اقدامات بسیار خوبی انجام داده است.

صادرات از خراسان جنوبی به پاکستان چهار و نیم میلیون دلار بوده است

سعید بهشتی، رئیس ادس اداره بازرگانی خارجی سازمان صمت نیز در این جلسه با اشاره به اینکه صادرات خراسان جنوبی به پاکستان در سال ۹۷ حدود چهار و نیم میلیون دلار بوده است، گفت: بیشتر صادرات از خراسان جنوبی به مقصد پاکستان کاشی، سرامیک، قیر، لاستیک و تایر بوده است.



چهارشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۸ @ شماره ۴۴۶۶



عین نقاشی

انجام است و دیگر هیچ مورد بالاتکلیفی درخصوص راه آهن استان وجود ندارد.

روند تکمیل راه بیرجند قائن سرعت می گیرد
استاندار با بیان اینکه ۱۳۰ میلیارد تومان برای تکمیل جاده بیرجند – قائن نیاز است ، گفت : در قالب یک کنسرسیوم ، به مسئولیت بانک مسکن قرار است تأمین مالی این پروژه انجام و روند تکمیل پروژه سرعت گیرد

هدف این است که مردم از ما مطالبه کنند
معتمدیان با بیان اینکه هدف ما این است که مردم از ما مطالبه کنند و درخواست های خود را به ما برسانند ، گفت : ایجاد نهضت مطالبه گری از خواسته های دولت است که می توان نقش مهمی در توسعه داشته باشد. وی با اشاره به اینکه نقد و تحلیل اقدامات با تخریب و ایجاد یاس و ناامیدی تفاوت دارد ، اظهار کرد : دشمنان در صدد هستند با تخریب نظام، مردم را نسبت به آینده دلسرد و ناامید کنند و همه باید با هوشیاری و دقت تلاش کنیم تا بازیگر در زمین دشمن نباشیم. معتمدیان با اشاره به اینکه باید با افرادی که در پستوها اقدام به تخریب و متشنج نمودن فضای جامعه کرده و موج ناامیدی را در میان مردم تزریق می کنند ، برخورد جدی انجام شود. وی خطاب به خبرنگاران گفت : متأسفانه برخی خود را رسانه جا زده و گاهی به جای مردم و سایر رسانه ها صحبت می کنند که باید پیگیری دقیق و اساسی در این زمینه صورت گیرد. وی تصریح کرد: با توجه به نزدیکی انتخابات ، باید فضای مجازی و فضای دیگر از صادرات خدمات فنی و مهندسی به پاکستان نیز نباید غافل شد. وی اظهار کرد: حدود ۹۸ درصد جمعیت پاکستان مسلمان و ۲۵ درصد جمعیت آن شیعه هستند که برای زیارت حرم امام رضا (ع) از شهرستان های بیرجند و قائن و برای زیارت حضرت معصومه (س) از شهرستان های طیس و فردوس خراسان جنوبی عبور می کنند که این فرصت بزرگی برای رونق گردشگری است.

شرایط برای توسعه تجاری بندنحوه ایده آل در چابهار فراهم نیست

شکل متوازن داشته باشد که در ارتباط با افغانستان نیز این موضوع مطرح است. صادقی با اشاره به اینکه اقتصاد پاکستان بر مبنای کشاورزی است، گفت: می‌توان بسیاری از محصولات از کشور پاکستان را وارد و بعد از فراوری مجدد صادر کنیم و از طرف دیگر از صادرات خدمات فنی و مهندسی به پاکستان نیز نباید غافل شد. وی اظهار کرد: حدود ۹۸ درصد جمعیت پاکستان مسلمان و ۲۵ درصد جمعیت آن شیعه هستند که برای زیارت حرم امام رضا (ع) از شهرستان های بیرجند و قائن و برای زیارت حضرت معصومه (س) از شهرستان های طیس و فردوس خراسان جنوبی عبور می کنند که این فرصت بزرگی برای رونق گردشگری است.

گردشگری محوری مهم برای افزایش ارتباط با پاکستان
نظر اسدزاده مدیرعامل اتحادیه مرزنیسان خراسان جنوبی نیز در این جلسه اظهار کرد: ارتباطات با کشور پاکستان نباید تنها به مقوله صادرات و واردات برخی از کالاها محدود شود بلکه باید زمینه‌های دیگر را نیز بررسی کرد. وی ادامه داد: باید با بررسی فرهنگ عامه مردم پاکستان از بعد فرهنگی و مذهبی زمینه هایی را برای ارتباط بیشتر با کشور پاکستان در حوزه گردشگری پیدا کنیم به گونه ای که آن ها ایران را کشور خودشان بدانند.

صادرات و واردات با پاکستان متوازن پیگیری شود

شهید رجایی به کراچی پاکستان ارسال کنند

خبر ویژه

مانور بدون مجوز در بنای تاریخی

کاری –هشتم مهر یک روز بعد از روز آتش نشان، شهرداری عشق آباد طیس تصمیم می گیرد که مانور آتش نشانی اسمال را متفاوت برگزار کند. هنوز چند ساعتی نگذشته بود که انتشار فیلمی از این مانور در فضای مجازی باعث شد موجی از انتقادات به سمت آتش نشانی این شهرستانه شود. قلمه تاریخی بادام تک در فاصله ۱۲۰ کیلومتری مرکز شهرستان طیس واقع شده و در سال ۸۶ در فهرست آثار ملی ثبت شده است. این مانور آتش نشانی که بدون استعلام و مجوز از میراث فرهنگی برگزار شده بود با انتشار فیلمی در فضای مجازی بازخوردهای متفاوتی در پی داشت که از آن به عنوان بی سلیقگی یاد شد. شهردار عشق آباد با بیان اینکه مانور به شکلی بود که یک لاستیک بیرون از قلمه روشن شد افزود: در داخل قلمه نیز خار و خاشک موجود در فضا به همراه یک لاستیک را در فضایی که سقف و دیوارهایش فروریخته بود آتش زدم که بیننده در فیلم تصور کند آتش در یک فضای محصور است. ملکی با بیان اینکه خبرنگار صدا و سیما هم برای پوشش این مانور در محل اجرای برنامه حضور داشت گفت: از آنجایی که فاصله عشق آباد تا محل قلمه حدود هفت کیلومتر است خودروهای آتش نشانی در محلی نزدیک تر مستقر شدند و بعد از شروع آتش به فاصله ۲ دقیقه به سر صحنه رسیده و آتش را خاموش کردند. وی ضمن تذکیر اظهار نظرهایی که با انتشار فیلم آتش در قلمه تاریخی پخش شده است گفت: در فیلم منتشر شده از طریق فضای مجازی گفته شده که از حرارت آتش طلقچه‌ها فروریخته و قسمتی از ساختمان تخریب شده که از فرد منتشر کننده فیلم مزبور شکایت شده است.مدیر کل میراث فرهنگی استان نیز در این باره با بیان اینکه این قلمه ی قاجاری که در فهرست آثار ملی نیز به ثبت رسیده و کاربری دفاعی داشته، در وسط بیابان و جایی که نه راه و جاده‌ای دارد و بدون هیچ امکاناتی قرار دارد افزود: طبق بررسی‌های اولیه خسارتی به قلمه وارد نشده اما چون این کار با مجوز لازم نشده است، میراث فرهنگی طی نامه‌ای به ریاست دادگستری طیس شکایت خود را انجام داده است. خراسان جنوبی استانی است که به گفته بسیاری از کارشناسان گردشگری و میراث فرهنگی آن یگانه برون رفت توسعه استان است و توجه ویژه به این آثار باید مورد عنایت مسئولان قرار گیرد. امیدواریم دگر بار شاهد این اتفاقات در استان نباشیم و مساله پیگیری شود.

تأمین ۵ هزار تن میلگرد برای پاکستان در شرکت نورد فولاد قاین

صلواسیما – شرکت نورد فولاد قاین تفاهم نامه تأمین ۵ هزار تن میلگرد سایز ۴۰ برای پاکستان را امضا کرد. مدیر عامل شرکت نورد فولاد قاین گفت : بر اساس این تفاهم نامه اولین محموله ارسالی شامل ۲۵ تن میلگرد و ۴۰ در کامیونهای کشور پاکستان بارگیری و چند روز پیش به این کشور صادر شد.

استخراج ۷۸۹ هزار تن زغال سنگ توسط بزرگترین تولیدکننده زغال سنگ کشور

صلواسیما – ۷۸۹ هزار تن زغال سنگ در نیمه نخست اسمال در بزرگترین شرکت تولید کننده زغال سنگ کشور استخراج شد. مدیر عامل شرکت زغال سنگ در مقایسه با مدت مشابه مقلر زغال سنگ در این مدت ۳۳۴ هزار تن کستنتزهر زغال سنگ در بزرگترین کارخانه زغال‌سویی کشور تولید و به کارخانه های ذوب آهن اصفهان و کک سازی اردر ارسال شد.

اخبار کوتاه

- مسئول بسیج جامعه پزشکی خراسان جنوبی گفت: یک تیم ۴۰ نفره از بسیج جامعه پزشکی ۱۷ مهر به کاظمین اعزام می‌شوند.
- مدیرکل زندان‌های استان گفت: از ابتدای سال تا نیمه مهر سال جاری ۳۹ زندانی جرائم غیر عمد با کمک ستاد دیده استان آزاد شدند.
- مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی از ثبت نام ۲۵ هزار و ۳۰۰ نفر برای شرکت در همایش عظیم پیاده روی اربعین اسمال خبر داد.
- رئیس ستاد بازسازی عتبات گفت: ۱۶ هزار و ۵۰۰ زائر روز گذشته در اولین روز خدمت رسانی، در موکب های استان اسکان داده شدند.
- معاون شهرسازی و معماری شهرداری گفت: شهرداری بیرجند از شهروندان خواست از معامله هرگونه زمین فاقد کاربری در داخل و خارج محدوده شهر خودداری کنند.
- به مناسبت هفته نیروی انتظامی همایش و مانور شهری موتورسیکلت سواران قانونمند در منطقه مهر شهر بیرجند برگزار شد.

رشد ۱۲۲ درصدی درآمد پست در خراسان جنوبی

پست استان پیشرو در ارائه خدمات نوین

عکس: امین جم

به زائران اربعین حسینی، گفت: از ابتدای سال جاری ۲۴ هزار و ۸۱۸ مرسوله گذرنامه در استان صادر شده که از این تعداد ۱۶ هزار و ۶۰۰ مرسوله طی ۴۵ روز گذشته صادر شده است.

مدیرکل پست خراسان جنوبی با اشاره به راه اندازی سرویس «درخواست لاستیک به صورت اینترنتی» از ابتدای سال جاری، با بیان اینکه این سرویس طی قرارداد با شرکت کویرتایر منعقد شده است، گفت: در این تاهفم نامه، بخشی از فروش محصولات این کارخانه به صورت اینترنتی به سراسر کشور ارائه می‌شود که با استقبال خوبی نیز مواجه شده است.

۲۲ هزار و ۷۷۵ مورد عنوان و اظهار کرد: این میزان در ۶ ماه نخست سال گذشته ۲۰ هزار و ۹۸۶ فقره بود. الهامی با بیان اینکه متاسفانه این استان مصرف کننده در بحث خرید و فروش کالاهاى اینترنتی است، گفت: در ۶ ماه نخست سال جاری فقط ۳ هزار و ۳۴۱ مرسوله صادره وجود داشته که نسبت به سال گذشته ۱۵۳ درصد رشد داشته است.

توزیع ۱۶ هزار مرسوله گذرنامه در ۴۵ روز اخیر

وی با اشاره به اقدامات پست استان در راستای خدمات دهی

خراسان جنوبی، استانی مصرف کننده در خرید کالاهاى اینترنتی

علی الهامی با بیان اینکه پست استان در ترافیک مرسولات ۲.۵ درصد رشد داشته است، تصریح کرد: مرسولات وارده به استان نیز امسال با یک میلیون و ۹۸۶ هزار مرسوله، ۱۶ درصد افزایش داشته است. وی ترافیک مرسولات صادره در ۶ ماه امسال را یک میلیون و ۳۱ هزار فقره عنوان و گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۹۶۱ هزار مرسوله بود، ۷.۲ درصد رشد داشته است. مدیرکل پست خراسان جنوبی ترافیک خرید اینترنتی مرسولات وارده به استان در این مدت را

شده است. وی ادامه داد: اداره کل پست خراسان جنوبی با تکیه بر خلاقیت و تلاش کارکنان نسبت به دیگر استان‌ها در ارائه سرویس‌های جدید پیشرو است و سرویس‌های متناسب با نیاز مشتریان مبتنی بر IT را طراحی می‌کند. مدیرکل پست خراسان جنوبی بیان کرد: سرویس های جدیدی در دستور کار داریم که شامل فراهم کردن بستری مناسب برلی تولید کنندگان محصولات بومی و استراتژیک استان به سایر استان ها بدون واسطه، سرویس ارسال بیمه نامه های صندوق بیمه کشاورزی و درخواست غیرحضوری پلاک تلفیقی کدپستی و شهرداری درب منازل و اماکن است و این کار را ابتدا از شهرستان بشرویه شروع خواهیم کرد.

کار راحت شهروندان با «خدمت قبول از مقر فرستنده»

الهامی با اشاره به اینکه یکی از این سرویس ها، «خدمت قبول از مقر فرستنده» است، گفت: با این خدمت جدید، نیاز نیست مردم به پست مراجعه داشته باشند و شهروندان بیرجند از ساعت ۸ تا ۲۰ هر روز از طریق تماس با شماره سه رقمی ۱۴۰ می‌توانند درخواست خود را اعلام یا از طریق ورود به سامانه www.postsam.ir ثبت سرویس کرده و پیک بلافاصله در محل حضور و کالا یا مرسوله را دریافت می نماید. وی با تاکید بر اینکه هزینه این سرویس حتی از مراجعه مردم به پست ارزان تر بوده و برای ارسال هر نوع کالا و بار می‌توانند با این تلفن تماس بگیرند، گفت: همچنین سامانه «درخواست غیرضروری مدارک تحصیلی» طراحی شده و دانش آموزندگان مدارک را در این سامانه درخواست می‌دهند که تاکنون یکهزار و ۵۰۰ نفر به دانشگاه بیرجند ارائه شده است.



امین جم – مدیرکل پست خراسان جنوبی در نشست خبری صبح دیروز به مناسبت ۱۷ مهر روز جهانی پست با بیان اینکه پست استان در سال جاری رتبه نخست را به لحاظ رشد درآمد و ترافیک در سطح شبکه پستی کشور کسب کرده است، گفت: خوشبختانه درآمد پست استان نسبت به سال گذشته حدود ۱۲۲ درصد رشد کرده که نشان از تلاش همکاران ما و مفید بودن برنامه هاست.

طراحی سرویس ها متناسب با نیاز جامعه

الهامی با اشاره به اینکه فناوری‌های اطلاعات بر همه ابعاد زندگی تاثیر داشته و در بخش پست نیز باعث تبدیل خدمات از حالت فیزیکی محض به حالت سه وجهی فیزیکی،الکترونیکی و مالی شده است، اظهار کرد: امروزه نقش و اهمیت پست نسبت به گذشته پررنگ تر

جناب آقای حسن شرفی
مدیر محترم اداره بهزیستی شهرستان بیر جند

با نهایت تأسف ضایعه غمبار درگذشت برادر گرامی تان را خدمت شما و خاندان معزز تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای بازماندگان محترم صبر جمیل آرزومندیم.

هیئت مدیره و سرپرست توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیر جند

جناب آقای حسن شرفی
مدیر محترم اداره بهزیستی شهرستان بیر جند

با نهایت تائر و تاسف درگذشت پدر گرامی تان **مرحوم کر بلائی محمدرضا شرفی** را تسلیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت الهی و برای سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

موسسه خیره حضرت رسول (ص)

جناب آقای حسن شرفی
مدیر محترم بهزیستی شهرستان بیر جند

با نهایت تائر و تاسف درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خاندان محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و خانواده محترم و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

دکتر محمد حسین جامی – پرسنل و مددجویان مرکز توانبخشی جسمی و حرکتی حضرت ابوالفضل العباس (ع)

جناب آقای حسن شرفی
مدیر محترم بهزیستی شهرستان بیر جند

درگذشت پدر گرامی تان را حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده آرزوی صبر و سلامتی برای شما و دیگر بازماندگان آن عزیز از دست رفته را داریم. ما را در غم خود شریک بدانید.

موسسه خیره امید کوثر خراسان جنوبی

اگر نمی توانید زائر پیاده اربعین باشید با پرداخت هزینه پذیرایی از یک زائر در یک روز معادل ۳۰ هزار تومان نام خود را در لیست خادمین زائران اربعین ثبت کنید

شماره کارت: ۸۹۱۸-۰۰۳۱-۰۰۷۰-۵۰۲۹ بانک توسعه تعاون

شماره کارت: ۹۳۹۹-۸۷۱۸-۳۳۷۴-۶۱۰۴ بانک ملت

موکب ها اربعین پرچمداران اهل البیت و امام علی (ع) بیرجند

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان خراسان جنوبی

بیانیه روز جهانی کودک (۱۶ مهر ۱۳۹۸)

این، حرف‌های آینده است. حرف نویسنده‌گان، هنرمندان، صنعتگران، پزشکان، معلمان و سرانجام پدران و مادران آینده‌ای نه چندان دور.

حرف کودکانی که قرار است واژه‌ها را از نویسندگان، آفرینشگری را از هنرمندان، ابزارها را از صنعتگران، قلم‌ها را از معلمان و بی‌شک انسانیت و اخلاق را از پدران و مادران و سازندگی آینده را از همه آن‌ها بیاموزند و پلی بنا کنند به سوی آینده‌ای بهتر. ما زنان و مردان فردایی هستیم که آینده را از امروز در بازی‌های کودکانه تمرین می‌کنیم و در کنار هم مهربانی، صبر و نوع‌دوستی و احترام به خوبی‌ها را یاد می‌گیریم. ما امروز روی انگشت‌های پا می‌ایستیم تا بلندتر دیده شویم و جدی‌تر به چشم بیاییم. گاهی برای ما کتاب‌می‌خوانید و گاهی خود تمرین خواندن می‌کنیم. ما امروز قهرمانان قصه‌ها را به یاد می‌سپاریم تا خود، قهرمانان ایرانی شادتر و آبادتر باشیم.

ما کودکان ایران اسلامی در سایه ایمان به خدای مهربان و در مسیر آموختن خوبی‌ها و مهارت‌های زندگی شایسته، با لیختند و امید قدم به قدم به سوی آینده پیش می‌آییم.

آینده را باید ساخت

جمعی از کودکان و نوجوانان استان خراسان جنوبی

سنگ مفت، گنجشک مفت
یه قیمت بگیر!!!

خانه پارکت

پارکت • چوب ترمو (ضد آب) کاغذ دیواری و کناف

خانه پارکت

۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷

بیر جند، نبش مدرس ۶۱
نرسیده به میدان جماران

طراحی احداث بازسازی

مراجعه رایگان

056 32 22 6926 - 0915 562 9296

بیرجند- تقاطع خیابان ارتش و میاد شیرازی- جنب پادگان ۴- پلاک ۷- گروه ساختمانی بیلدر